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Särskild granskning 2023, Tygelsjö IK  
FRI-2023-601 

Sammanfattning 
Enligt gällande bestämmelser gör förvaltningen årligen en särskild granskning av 
bidragsberättigade föreningar. Kontrolldelen omfattar verksamhetsåret 2022 och innefattar 
föreningens bidragsberättigade medlemmar som är malmöbor (4–25 år, personer med 
funktionsnedsättning och 65 år eller äldre). Följande delar kontrolleras: föreningens ansökan om 
grundstöd, årshandlingar, stadgar, medlemsregister, redogörelse för föreningens rutin för att 
kontrollera begränsat registerutdrag, ekonomisk redovisning samt föreningens 
närvaroregistrering i det digitala bidragssystemet Rbok. Handlingarna kontrolleras och jämförs 
med föreningens ansökan om aktivitetsstöd, föreningens inskickande medlemsregister och 
inlämnad ansökan om grundstöd för föreningen. Beslut om konsekvens till följd av särskild 
granskning fattas av fritidsnämnden. 
 
 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner särskild granskning avseende Tygelsjö IK och fastställer 
fritidsförvaltningens bedömning avseende underlag och konsekvenser.   

 

Beslutsunderlag 
 Bilaga 1. Bedömningsunderlag 2023 
 G-Tjänsteskrivelse Fritidsnämnd 23-06-22 
 
Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2023-06-07 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2023-06-19 
Fritidsnämnden 2023-06-22 
 
Beslutet skickas till 
Tygelsjö IK 
Sofia S Simonsson 
 
Ärendet 
Tygelsjö IK grundades 2010 och bedriver idrottsverksamhet inom boll och lek, fotboll, 
gymnastik, innebandy och motion. Föreningen har, enligt deras hemsida, 400 aktiva medlemmar 
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varav majoriteten är mellan 4–15 år. Tygelsjö IK:s verksamhet bygger på ideellt engagemang från 
föräldrar, barn och ungdomar. Föreningen bedriver sin verksamhet på Tygelsjö Sporthall och 
Pilbäcks IP och bokar därmed fritidsförvaltningens anläggningar samt ingår i schemaläggning av 
fotbollsplaner för föreningar. Under det senaste verksamhetsåret har föreningen beviljats 
grundstöd, aktivitetsstöd och mindre arrangemangsbidrag.      
 
Utredningen 
Den särskilda granskningen har för avsikt att kontrollera och fastställa uppgifter som ligger till 
grund för bidragsutbetalning och registreringskategori. Särskilt fokus läggs på grundstöd och 
aktivitetsstöd för föreningens senaste avslutade verksamhetsår (2022-01-01 – 2022-12-31) och 
som innefattar föreningens bidragsberättigade medlemmar som är malmöbor (4–25 år och 
personer med funktionsnedsättning). Det som kontrolleras är:  
  

 ansökan om grundstöd,  
 årshandlingar, 
 stadgar, 
 medlemsregister,  
 ekonomisk redovisning, 
 närvaroregistrering i det digitala bidragssystemet Rbok,   
 rutin för kontroll av begränsat registerutdrag  

 
Föreningen har före granskningen redovisat följande uppgifter:  
Antal aktiva bidragsberättigade medlemmar enligt ansökan om grundstöd: 385 (4–25 år) och 2 
(65år eller äldre) 
Antal bidragsgrundande deltagartillfällen som närvaroregistrerats: 14 064 
Totalt grundstöd: 259 844 kr 
Totalt aktivitetsstöd: 71 428 kr 
 
Synpunkter efter granskning 
Efter granskning av ansökan om grundstöd, medlemsregister, närvaroregistrering i det digitala 
bidragssystemet Rbok, stadgar, årshandlingar, rutin för kontroll av begränsat registerutdrag samt 
ekonomisk redovisning kan förvaltningen konstatera följande: 
 

 Av de 385 inrapporterade bidragsberättigade medlemmarna (4-25år och personer med 
funktionsnedsättning) kan 371 medlemmar godkännas då de är malmöbor, betalat 
medlemsavgift, finns med i medlemsregister och är närvaroregistrerade i Rbok minst 2 
gånger under verksamhetsåret 2022. 

 Av de 2 inrapporterade bidragsberättigade medlemmarna (65 år och äldre) kan 0 
medlemmar godkännas.  

 Förvaltningen finner ytterligare 65 personer som är närvaroregistrerade men är ej 
upptagna i medlemsregistret. Deltagarna är malmöbor enligt närvarorapporteringen och 
således har systemet medräknat dessa. Av dessa har inga medlemmar kunnat godkännas 
efter komplettering då majoriteten av dessa varit prova-på deltagare.  

 Totalt godkänner förvaltningen 371 bidragsberättigade medlemmar i åldern 4–25 år och 
personer med funktionsnedsättning och 0 bidragsberättigade medlemmar i åldern 65 år 
eller äldre.  

 Föreningens ekonomiska redovisning är granskad och uppvisar inga brister kopplat till 
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redovisade bidragsintäkter och medlemsintäkter. 
 Föreningen har god rutin kopplat till begränsat registerutdrag och förvaltningen finner 

inga synpunkter på denna hantering. 
 Föreningens stadgar och årshandlingar är granskade och uppvisar inga brister.  

 
 
Fritidsförvaltningens bedömning 
Tygelsjö IK har tagits ut för granskning då de ansöker om grundstöd konsulent för första 
gången. Enligt det i bestämmelserna fastställda antalet för antal medlemmar och deltagartillfällen 
uppnår föreningen 1,0 grundstöd konsulent. Föreningen ligger även över nivå avseende antal 
medlemmar och saknar 5 % (786 deltagartillfällen) för att uppnå nästa nivå, dvs. 1,5 grundstöd 
konsulent.  
 
Enligt föreningens ansökan om grundstöd har systemet medräknat 385 bidragsberättigade 
medlemmar i åldern 4–25 år samt personer med funktionsnedsättning. Förvaltningen kan efter 
granskningen fastställa att föreningen har 371 bidragsberättigade medlemmar i åldern 4–25 år 
samt personer med funktionsnedsättning. Det motsvarar 96 % av de inrapporterade 
medlemmarna i föreningens ansökan om grundstöd. Förvaltningen hittar inga bidragsberättigade 
medlemmar som är 65 år eller äldre. Förvaltningen har hittat ytterligare 65 personer som 
närvaroregistrerats men som inte finns upptagna i föreningens medlemsregister. Av dessa har 
inga kunnat godkännas efter komplettering. Föreningen har förklarat att en liten del av dessa inte 
har betalat medlemsavgift och de resterande som närvaroregistrerats är prova-på deltagare. 
Dessa ger förvaltningen inte stöd för och likaså ges det inte stöd för dem som inte finns med i 
medlemsregistret med fullständiga uppgifter. Den här typen av deltagare ska inte heller 
registreras i systemet, enligt regelverket. Förvaltningen kan efter granskningen konstatera att 
föreningen har det senaste året minskat i medlemsantal och ökat i antal deltagartillfällen. 
 
Med utgångspunkt i föreningens ansökan om grundstöd kopplat till medlemmar och 
deltagartillfällen uppfyller Tygelsjö IK samtliga delar för grundstöd konsulent. Däremot 
uppfyller föreningen inte villkoret om att tillgodose en arbetsplats för den tilltänkta konsulenten i 
föreningens lokal där lokalen dessutom ska uppfylla kraven enligt arbetsmiljölagen. För att 
föreningen i framtiden ska kunna beviljas grundstöd konsulent behöver Tygelsjö IK säkerställa 
att de har en arbetsplats som kan erbjudas till konsulenten. En konsulent är en anställd i 
föreningen som utför organisatoriska och administrativa uppgifter med fokus på 
ungdomsverksamhet. Med hänvisning till ovan arbetsuppgifter ska konsulenten även ha en 
arbetsplats för att kunna utföra dessa.  
 
Föreningen har uppvisat en god vilja till samarbete i samband med granskningen och inkommit 
med handlingar och kommentarer som förvaltningen efterfrågat. Samtliga handlingar som 
föreningen tillhandahållit har varit godkända enligt fritidsförvaltningens regelverk.  
 
Förvaltningen har i bedömning av särskild granskning utgått från bilagan ”Bedömningsunderlag 
2023” Enligt bilagan bedöms föreningen enligt följande: 
 
Fritidsförvaltningens bedömningsgrund till beslut för grundbidrag: D 
Föreningens närvaroregistrerade medlemmar skiljer sig enbart marginellt eller inte alls mot 
antalet upptagna medlemmar i medlemsregistret samt att medlemmarna i medlemsregistret har 
fullständiga uppgifter. 
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Konsekvens: Föreningen beviljas ansökt bidrag eller korrigerat belopp enligt fastställd 
bedömning.   
  
Fritidsförvaltningens bedömningsgrund till beslut för aktivitetsbidrag: F 
Ansökt bidragsbelopp betalas ut vid inga fel alternativt ringa fel och godtagbar förklaring. 
 
Fritidsförvaltningen föreslår följande: 
Antal aktiva bidragsberättigade medlemmar enligt ansökan om grundstöd: 371 (4–25 år) och 0 
(65år eller äldre) 
Antal bidragsgrundande deltagartillfällen som närvaroregistrerats: 14 064 
Totalt grundstöd: 116 559 kr  
Totalt aktivitetsstöd: 71 428 kr 
 

1. Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Tygelsjö IK hade 371 bidragsberättigade 
medlemmar i åldern 4-25år samt personer med funktionsnedsättning för perioden 2022-
01-01 – 2022-12-31. 

2. Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Tygelsjö IK hade 0 bidragsberättigade 
medlemmar i åldern 65 år eller äldre.  

3. Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Tygelsjö IK i enlighet med riktlinjer för 
föreningsstöd skall beviljas grundstöd kontant på 116 559 kr för perioden 2023-07-01 – 
2024-06-30. 

4. Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Tygelsjö IK hade 14 064 deltagartillfällen 
för bidragsberättigade medlemmar i åldern 4–25 år samt personer med 
funktionsnedsättning för perioden 2022-01-01 – 2022-12-31. 

5. Fritidsförvaltningen bedömer att föreningen Tygelsjö IK i enlighet med riktlinjer för 
föreningsstöd skall beviljas 71 428 kr i aktivitetsstöd för perioden 2022-01-01 – 2022-12-
31. 

6. Fritidsförvaltningen rekommenderar även att Rbok administratören-/erna i föreningen 
Tygelsjö IK ska delta i utbildningen ”Rbok – introduktion, bidrag och 
närvarorapportering” senast den 2023-12-31 till följd av de mindre brister kopplat till 
närvaroregistrering som har upptäckts under granskningen. 

 
Ansvariga  
Hillevi Ventura  Enhetschef 
Malin Eggertz Forsmark  Avdelningschef 
Johan Hermansson  Direktör 
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